АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 с.Тегульдет

 19.10.2016                                                                                                          №  320

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 13.10.2014 № 473

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  Администрации  Тегульдетского
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от 13 октября 2014 года № 473 «Об утверждении Порядка проведения районного
конкурса  предпринимательских  проектов  «Первый  шаг»  (в  редакции
постановлений  Администрации  Тегульдетского  района  от  10.11.2014  №  533,
от 25.11.2014 № 561; от 29.10.2015 № 341) следующие изменения:

- должность Велегжаниной Сармиты Волдемаровны изложить в следующей
редакции: «главный специалист по вопросам сельского хозяйства Администрации
Тегульдетского района - секретарь конкурсной комиссии».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в   газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таежный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный
меридиан».

 4.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить  на
первого  заместителя Главы Тегульдетского района  Салутина О.В.

Глава  Тегульдетского района                                                                   И.А. Клишин

С.В. Велегжанина
 2-17-46

http://teguldet.tomsk.ru/